
Příloha k č.j. MHMP  376354/2023 

 
Praha, 22. února 2023 

 
R O Z H O D N U T Í 

 
 
 Odbor územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „UZR MHMP“) podle § 15 odst. 1 
ve spojení s § 2 odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění 
(dále jen „informační zákon“), rozhodl dnešního dne o žádosti o poskytnutí námitek a připomínek 
oprávněných osob a stanoviska dotčených orgánů státní správy uplatněných k návrhu vymezení ploch 
413/264/2825, 413/264/2222 a 800/264/2028 v k.ú. Písnice v rámci Metritního ánu Pr  (dále 
jen „žádost“) žadatele        

  (dále jen „žadatel“) tak, že  
 

žádost   s e   o d m í t á . 

 

O d ů v o d n ě n í: 

Žadatel požádal o poskytnutí námitek a připomínek oprávněných osob a stanoviska dotčených 
orgánů státní správy uplatněných k návrhu vymezení ploch 413/264/2825, 413/264/2222 
a 800/264/2028 v k.ú. Písnice v rámci Metropolitního plánu Prahy. UZR MHMP předpokládá, že 
žadateli se jedná o námitky a připomínky vzešlé z veřejného projednávání Metropolitního plánu.1 
Požadované informace UZR MHMP v tuto chvíli nemá k dispozici: Veškeré připomínky, které UZR 
MHMP různými způsoby obdržel a kterých je řádově několik tisíc, se nyní postupně zaevidovávají 
zhruba v pořadí, v jakém byly doručeny, a předpokládáme, že tato činnost zabere ještě několik měsíců. 
UZR MHMP tedy nyní nemá celkový přehled ani výčet připomínek týkajících se  v návrhu MPP 
vymezených ploch výše uvedených parcel v k.ú. Písníce. 
Podle § 2 odst. 4 informačního zákona: „Povinnost poskytovat informace se netýká dotazů na názory, 
budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací.“ Žádostí požadované informace jsou nyní teprve 
vytvářeny a proto UZR MHMP nezbylo než rozhodnout, jak shora uvedeno. 
 
Poučení o odvolání: 
 
 Proti tomuto rozhodnutí se lze podle § 16 informačního zákona odvolat ve lhůtě 15 dnů ode dne 
oznámení rozhodnutí. Odvolání se podává u správního orgánu, který napadené rozhodnutí vydal. 
 

 

 

Ing. Jan Pech 

vedoucí oddělení technické podpory 

podepsáno elektronicky 

 

Ing. arch. Filip Foglar 

ředitel odboru 

podepsáno elektronicky 

 
 

                                                      
1  https://uzr.praha.eu/uzplan/uzemni_plan_hmp/MPP/verejna_vyhlaska.pdf  

Elektronický podpis - 21.2.2023
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Jan Pech
Vydal : ACAeID3.2 - Issuing Certificate
Platnost do : 2.11.2023 15:05:31-000 +01:00

https://uzr.praha.eu/uzplan/uzemni_plan_hmp/MPP/verejna_vyhlaska.pdf

